Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.08.2015г. №218
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.01.2009 г. №18 «Об утверждении Положения об Управлении экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 13.08.2015г. №01-11/1263, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в пункт 1.1 приложения к решению Совета народных  депутатов  города Коврова от 28.01.2009 № 18 «Об утверждении Положения об Управлении экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова», дополнив предложением  следующего содержания: «Адрес (место нахождение) Управления:   601900, Владимирская область, город Ковров, улица Краснознаменная, дом 6».
И.о. председателя Совета народных депутатов города Коврова       А.И.Котляров